
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z  22. schůze rady města konané dne 17.07.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Smlouva o zveřejňování informací

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zveřejňování informací mezi městem Ivančice a firmou
Spektrum Zimmermann, Ivančice, IČO 10554491, o zveřejňování informací v jízdním
řádu. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1.7.2020, cena pro smluvní období činí
2 000,- Kč vč. DPH. Bude hrazeno z rozpočtu starosty.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/553

2. Žádost o používání znaku města - KTL Brno
Návrh usnesení:

RM souhlasí s používáním znaku města Ivančice pro spolek Klub turistů a lyžařů
Brno z. s., IČO 00546585, se sídlem Svratecká 449, 624 00 Brno, za účelem propagace
města na materiálech v rámci akce Splutí řeky Jihlavy 2019, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/554

3. Splnění podmínek pro automatické prodloužení funkčního období  - ředitelka Základní
školy Vladimíra Menšíka Ivančice a ředitelka Školní jídelny Ivančice

Návrh usnesení:
RM konstatuje, že ředitelka Základní školy Vladimíra Menšíka Ivančice a ředitelka Školní
jídelny Ivančice splňují podmínky pro automatické prodloužení funkčního období;
vzhledem k dosavadní činnosti se potvrzují ve funkcích na další období.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/555

4. Souhlas s využitím investičního příspěvku  PO Městské lesy Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje využití části investičního příspěvku PO Městské lesy Ivančice ve výši
1,9 mil. Kč na rekonstrukci turistické komunikace v k. ú. Kounické Předměstí dle
předloženého náčrtu.



2

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/556

5. Ceník pro období od 1.9.2019 do 31.8.2020 v Městské sportovní hale, Rybářská 33,
Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje ceník pro období od 1.9.2019 do 31.8.2020 v Městské sportovní hale,
Rybářská 33, Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/557

6. Uzavření dohody o skončení nájmu bytu č. 4, Palackého námětí 87/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dohodu o skončení nájmu bytu č. 4 na adrese Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, nájemce Š. Nájem bude ukončen ke dni 31.7.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/558

7. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41 , Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, nájemce L, kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.7.2020.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/559

8. Uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5, na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice,
nájemkyně M; nájem na dobu určitou do 31.10.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/560



3

9. Přidělení bytové jednotky č. 57 v Penzionu pro důchodce

Návrh usnesení:
RM schvaluje, na základě doporučení Komise bytové ze dne 8.7.2019, přidělení bytu
č. 57, Na Úvoze 1425/5, Ivančice, Š.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/561

10. Pověření – poskytnutí krátkodobé výpůjčky služebních vozidel města příspěvkovým
organizacím
Návrh usnesení:

RM pověřuje , ve smyslu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění,
pravomocí rozhodovat o poskytnutí  služebních vozidel města  příspěvkovým organizacím
města do krátkodobé výpůjčky Mgr. Liběnu Kubíkovou a v době její nepřítomnosti
Ing. Lenku Novákovou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/562

11. Výpůjčka pivních setů na "Letkovský šíp"

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku 15 ks pivních setů spolku SPORTOVNÍ KLUB CYCLES
PERFECTA IVANČICE, zapsaný spolek, IČO 22770151, na dětský cyklistický závod
"Letkovský šíp", který se koná 2. - 3. 8. 2019 v Letkovicích.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/563

12. Smlouva o poskytování služeb - Centropol, OM - p. č. 3163/1, Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o poskytování služeb č. SE 070124596 s dodavatelem
CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO
25458302, pro odběrné místo p. č. 3163/1, Ivančice. Smlouva se uzavírá na dobu určitou
do 31.12.2019. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP, ORJ 10.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/564



4

II. Návrh usnesení:
RM uděluje plnou moc dodavateli CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova
1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 25458302, k zajištění připojení odběrného místa
p. č. 3163/1, Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/565

13. Žádost o souhlas se stavbou oplocení pozemků v Němčicích – stráň pod písečňákem, město
je vlastníkem sousední parcely č. 1609/18 ost. komunikace (ost. plocha) v k. ú. Němčice
u Ivančic

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou oplocení pozemků v Němčicích – stráň pod písečňákem (pozemky
p. č. 962/1, p. č. 962/3 a p. č. 958/4), město je vlastníkem sousedního pozemku
p. č. 1609/18, ostatní komunikace (ostatní plocha) v k. ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/566

14. Žádost o souhlas se záborem pozemku na ulici Krumlovská, na parcele č. 532/5
v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se záborem pozemku na ulici Krumlovská, na parcele č. 532/5, ostatní plocha
(ostatní komunikace), v k. ú. Ivančice (ve vlastnictví města Ivančice), za podmínek
vyjádřených v č. j.: OISMaP – 373/2019 ze dne 9.7.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/567

15. Záměr propachtování části pozemku p. č. 2069/36, trvalý travní porost, v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr propachtování části pozemku p. č. 2069/36, trvalý travní porost, o výměře
6 425 m2 (požadovaná výměra k propachtování 2 314 m2) v k. ú. Budkovice, za podmínek
vyjádřených v č.j.: OISMaP – 277/2019 ze dne 10.7.2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/568



5

16. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 394/125 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 394/125, ostatní plocha (sportoviště
a rekreační plocha), o výměře cca 7280 m2 v k. ú. Alexovice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/569

17. Zábor veřejného prostranství před radnicí a ve vestibulu radnice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství v rámci vyhrazeného parkování před radnicí
města na části pozemku p. č. 3163/1 v k. ú. Ivančice jako startovací plochu a dále ve
vestibulu radnice pro pořadatele a účastníky akce Cyklovyjížďka, která se má konat dne
14.9.2019 - pro Mikroregion Ivančicko, IČO 71187081, se sídlem Palackého náměstí
196/6, Ivančice, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/570

18. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zvýšení kvality výuky ZŠ Řeznovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Zvýšení kvality výuky ZŠ
Řeznovice" mezi DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO 41539656, se sídlem Benešova
425, 664 42 Modřice, jako zhotovitelem, a městem Ivančice, jako objednatelem, týkající se
ukončení smlouvy z důvodu na straně zhotovitele.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/571

19. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Zateplení budov OSČ, P. Bezruče 4 a bývalé MŠ na
Komenského nám. 7, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Zateplení budov OSČ, P. Bezruče 4
a bývalé MŠ na Komenského nám. 7, Ivančice" mezi DEA Energetická agentura, s.r.o.,
IČO 41539656, se sídlem Benešova 425, 664 42 Modřice, jako zhotovitelem, a městem
Ivančice, jako objednatelem, týkající se ukončení smlouvy z důvodu na straně zhotovitele.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/572



6

20. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Víceúčelová sportovní hala ZŠ T.G.Masaryka,
Na Brněnce, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Víceúčelová sportovní hala ZŠ
T. G. Masaryka, Na Brněnce, Ivančice" mezi DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO
41539656, se sídlem Benešova 425, 664 42 Modřice, jako zhotovitelem, a městem
Ivančice, jako objednatelem, týkající se ukončení smlouvy z důvodu na straně zhotovitele.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/573

21. Veřejná zakázka malého rozsahu "Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice"
- přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem "Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice"
firmě sport cité + s.r.o., se sídlem Bílovice 519, 687 12, IČO 04929845, s nabídkovou
cenou 3 620 350,25 Kč vč. DPH a délkou realizace 132 kalendářních dnů. RM schvaluje
smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveno bylo 5 firem, podáno bylo 6 nabídek.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/574

22. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zahrada vily Panowských, Ivančice - vodovodní přípojka
a přípojka splaškové kanalizace" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem "Zahrada vily Panowských, Ivančice - vodovodní
přípojka a přípojka splaškové kanalizace" firmě VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00  Brno - Lesná, IČO 49455842,
s cenou 354 203,- Kč vč. DPH. RM schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/575



7

23. MŠ, ZŠ a dět. domov Ivančice - žádost o fin. příspěvek

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku MŠ, ZŠ a dětskému domovu Ivančice,
Široká 484/42, Ivančice, IČO 70840661, na oslavy 125. výročí založení školy ve výši
10 000,- Kč. Bude hrazeno z prostředků Programu pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2019, Dílčí program: Kultura, péče
o památky a spolková činnost.
Současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/576

24. Smlouva o spolupráci  - Římskokatolická farnost Ivančice a KIC

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o spolupráci mezi městem Ivančice, Římskokatolickou farností
Ivančice, IČO 49460072, se sídlem Palackého náměstí 9/21, 664 91 Ivančice a Kulturním a
informačním centrem Ivančice, příspěvkovou organizací, IČO 65268768, se sídlem
Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, za účelem vstupu do věže (včetně ochozu)
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ivančicích.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/577

25. Venkovní žaluzie na el. ovládání - ZŠ Vl. Menšíka, ul. Růžová - Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje přidělení zakázky na dodávku a montáž venkovních žaluzií typ Z-90 na el.
ovládání a krycími plechy, na budovu základní školy Vladimíra Menšíka, ul. Růžová -
Ivančice, společnosti Alumix s.r.o., Křížkovského 33, Brno, v ceně 192 829,- Kč bez DPH,
a uzavření předložené smlouvy o dílo.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/22/578


